
教育学院 2025届 免试认定教师资格--
 免笔试校考科目一、校考科目二、免校考笔试  审核结果公示

    如有异议，请3月20日下午18点前，研究生联系徐未锁老师，本科生联系荣飒爽老师。

姓名 学号 科目一 批次 科目二 批次 科目三 批次 审核结果 备注

邓桢宜 2021011697 74 2024年上半年 75 2023年下半年 免校考笔试 心理健康教育学科

李佳樊 2021011686 76 2023年下半年 71 2024年上半年 免校考笔试 心理健康教育学科

地丽努尔·阿不力米提 2021011593 71 2024年下半年 72 2024年下半年 80 2023年下半年免校考笔试

史莉君 2021011618 75 2023年下半年 71 2023年下半年 74 2024年下半年免校考笔试

林玉娇 2023110374 85 2024年上半年 83 2024年上半年 免校考笔试 心理健康教育学科

陈傲 2021011645 75 2023年下半年免校考科目二

李雨亭 2021011393 78 2023年下半年 77 2023年下半年 免校考科目一

牛梦思 2023110347 73 2023年上半年免校考科目二

郭美昭 2021011573 72 2023年下半年 81 2023年下半年 免校考科目一

郝鑫 2021011614 80 2023年下半年 86 2023年下半年 74 2024年下半年免校考笔试

何欣洋 2021011608 74 2023年下半年 73 2023年下半年 免校考科目一

黄树敏 2021011594 81 2023年下半年 83 2023年下半年 免校考科目一

王柠茜 2021011674 72 2023年下半年 74 2024年下半年 免校考笔试 心理健康教育学科

靳子轩 2021011691 74 2023年下半年 77 2023年下半年 免校考笔试 心理健康教育学科

刘迅 2021011698 79 2024年下半年 81 2024年上半年 免校考笔试 心理健康教育学科

苗昕玥 2021011648 77 2023年下半年 89 2023年下半年 免校考科目一

丁冬玥 2021011636 70 2023年下半年 87 2023年下半年 免校考科目一

蒲学春 2021011693 73 2024年上半年 73 2024年上半年 免校考笔试 心理健康教育学科

张慧慧 2021011580 74 2023年下半年 78 2024年上半年 免校考科目一

李丽鹏 2021011702 74 2023年下半年 79 2023年下半年 免校考科目一

辛蕊 2021011601 72 2023年下半年 79 2023年下半年 免校考科目一

刘丽杰 2021011619 81 2024年上半年 82 2023年下半年 免校考科目一

李格璇 2021011616 74 2023年下半年 81 2024年下半年 免校考科目一

张泽明 2021011607 74 2023年下半年 82 2023年下半年 免校考科目一

孙思菲 2023110361 88 2024年下半年 81 2024年下半年 免校考笔试 心理健康教育学科

王欣桐 2021011604 71 2023年下半年 76 2023年下半年 免校考科目一

王译晨 2021011611 88 2023年下半年 75 2023年下半年 免校考科目一

赵思容 2021011582 79 2023年下半年 79 2024年下半年 免校考科目一

王子慧 2021011589 80 2023年下半年 76 2023年下半年 75 2024年上半年免校考笔试

田佳琪 2022110292 76 2024年下半年 76 2024年下半年 免校考科目一

王泊松 2023110360 77 2024年下半年 75 2024年上半年 免校考笔试 心理健康教育学科

蔡冬雪 2021013105 72 2024年下半年 86 2024年下半年 免校考笔试 心理健康教育学科

张益瑄 2021011622 73 2023年下半年 86 2023年下半年 免校考笔试 心理健康教育学科

邓荣 2021011703 73 2023年下半年 83 2023年下半年 免校考笔试 心理健康教育学科

于雪 2021011646 75 2023年下半年 85 2023年下半年 免校考笔试 心理健康教育学科

窦浩洋 2021011626 72 2023年下半年 82 2023年下半年 免校考科目一

肖雪 2021011623 76 2024年下半年 83 2023年下半年 免校考科目一

汪素桐 2021011643 77 2023年下半年 80 2023年下半年 免校考笔试 心理健康教育学科

徐菁 2021011635 70 2023年下半年 81 2023年下半年 免校考科目一

伍蔚葳 2021011629 73 2023年下半年 73 2023年下半年 免校考科目一



高榕 2021011633 72 2023年下半年 80 2023年下半年 免校考科目一

耿廷毅 2021011637 72 2023年下半年 77 2023年下半年 80 2024年上半年免校考笔试

邱乔禅 2021011605 74 2024年上半年 73 2024年上半年 免校考科目一

刘晓旭 2022110291 77 2024年上半年 81 2024年上半年 免校考科目一

张嘉怡 2021011632 81 2023年下半年 89 2023年下半年 免校考科目一

李诗棋 2021011650 75 2024年上半年 85 2023年下半年 免校考科目一

刘航 2021011620 75 2023年下半年 87 2023年下半年 免校考科目一

胡旭倩 2021011719 70 2023年下半年 78 2024年下半年 免校考笔试 心理健康教育学科

杨淑涵 2021011652 74 2023年下半年 85 2023年下半年 免校考科目一

刘思琪 2021011644 73 2023年下半年 87 2023年下半年 免校考科目一

赵魏魏 2021011628 79 2024年下半年 78 2023年下半年 免校考科目一

陶润洁 2021011606 83 2023年下半年 74 2024年上半年 免校考科目一


